
  
 
 
 

ÅRSMÖTE 
Torsdag 30 mars 
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DAGORDNING vid Årsmöte 
Torsdag den 30 mars, 2023, kl 18.00, P5, Väven 
 
1. Mötet öppnas 

2. Fastställande av röstlängd för mötet. 

3. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

4. Val av protokolljusterare och rösträknare. 

5. Utdelning av stipendier och utmärkelser 

Nils Svanholms ungdomsstipendie 

Birger och Astrid Öhmans minnesfond 

Goffe Erikssons ungdomsstipendie för fotbollsspelare 

6. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 

7. Fastställande av föredragningslista. 

8. Styrelsens och sektionernas verksamhetsberättelse med årsredovisning/årsbokslut 

för det senaste verksamhets-/räkenskapsåret. 

9. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-

/räkenskapsåret. 

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 

11. Fastställande av medlemsavgifter.  

12. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av ekonomisk plan för 

kommande verksamhets-/räkenskapsår. 

13. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner 

Styrelsens förslag - byta räkenskapsår till 1/4–31/3 från år 2024  

14. Fastställande av antalet ledamöter i styrelsen, samt antalet ersättare.  

15. Val av (se valberedningens förslag) 

a) föreningens ordförande för en tid av ett år; 

b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år; 

c) godkännande av verksamhetsansvariga som ordinarie ledamot i styrelsen för 

en tid av ett år; 

d) beslutat antal ersättare i styrelsen för en tid av ett år; 

e) två revisorer jämte ersättare för en tid av ett år. I detta val får inte styrelsens 

ledamöter delta; 

f) ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en ska utses till 

ordförande; 

16. Eventuella övriga frågor som anmälts under punkt 7. 

17. Mötet avslutas 
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FÖRENINGEN GEMENSAMT 

Styrelse 

Styrelsen för föreningen har sedan årsmötet den 31 mars 2022 bestått av följande personer: 
  
Johanna Vilhelmsson  Ordförande                           
Jonas Edvardsson                  Ledamot                           
Theres Svensson                          Ledamot 
Heléne Andersson  Ledamot 
David Persson                      Ledamot/kassör 
Mikael Garpebring                    Verksamhetsrepresentant/fotboll 
Sara Johansson                    Verksamhetsrepresentant/innebandy 

  
Alexander Lindgren          Adjungerad, Föreningskonsulent 
Petter Widmark  Adjungerad, vikarierande Föreningskonsulent 
 

 

Styrelsen har under året haft 10 protokollförda sammanträden. Föreningens årsmöte hölls 
den 31 mars 2022. 
 
 

Medlemmar   
Under 2022 har vi haft 925 aktiva medlemmar i våra lag och arbetsgrupper i föreningen. 404 
st var kvinnor (ca 44%), 521 var män (ca 56%). 230 personer har engagerats som 
verksamhetsledare/organisationsledare medan aktiva spelare utgjordes av 695 personer. Av 
aktiva spelare var det 318 st kvinnor (46%) och 377 män (54%). 
  
Kansliet  
Kansliet har under året bemannats av: 

• Alexander Lindgren 100% (föräldraledig augusti-december), Föreningskonsulent 
• Petter Widmark 100% vik. Föreningskonsulent juni- december. 
• Andreas Ågren 100%, projekt Väst på Stan, delad tjänst med IBK Dalen och Umedalens 

IF, Barn & Ungdomsutvecklare 
• Leif Johansson, 25%, vaktmästare 

  
Under året har Andreas i grunden arbetat helt från idrottshallen Musköten, Alexander/Petter 
har arbetat ca. 20% från Musköten och 80% på vårt kansli på Grubbe. Leif har varit helt 
baserad på Grubbe.  
  



 

Verksamheten 

Föreningens verksamhet har som vanligt bedrivits i de två idrotterna, fotboll och innebandy 
(se respektive verksamhetsberättelse).   
Under året har föreningen som tidigare haft ansvaret för Umeå kommunfotboll där våra 
föreningskonsulenter ansvarat för administrationen. 
 

Tillsammans med Umedalens IF och IBK Dalen har material tagits fram under året för att 

utbilda ledare och aktiva i föreningens värdegrund. Utbildningar och lärgrupper har anordnats 

i samarbete med de lokala idrottsförbunden och RF-SISU Västerbotten. Under året har det 

varit olika former av verksamhetsbesök med ledare och föräldragrupper. Ett tema vid 

träffarna har handlat om hur vi gör de aktiva mer delaktiga i sin verksamhet för att skapa en 

trygg, inkluderande och rolig idrottsmiljö. Andreas har också varit delaktig i de samtal som 

funnits runt föreningens lag och deras planer för framtiden och varit med i diskussioner kring 

samarbeten. Andreas har också varit i samtal med andra föreningar och föräldrar då aktiva 

sökt till eller från föreningen enligt det förhållningssätt som föreningen och respektive 

idrottsförbund tagit fram. 

  
Stipendier 
På årsmötet 2022, blev följande stipendier utdelade för verksamhetsåret 2021: 
  
Nils Svanholms ungdomsstipendium tilldelades: 
Sofia Johansson, ledare i innebandy och fotboll P09 + ledamot i fotbollssektionen 
 
Birger och Astrid Öhmans Jubileumsfond tilldelades: 
Stefan Granström, ledare i P07 fotboll 
 
Goffe Erikssons ungdomsstipendie för fotbollsspelare tilldelades: 
Nilas Forsberg Pojkar-09.  
  
 
Styrelseutbildning 
I november åkte Styrelsen till Lycksele för ett dygn tillsammans, ett “träningsläger för 
styrelser” med andra styrelser i länet för att utbilda sig, hitta inspiration och få verktyg för 
fortsatt styrelsearbete. En mycket lyckad träff där vi hann diskutera frågor som annars är svåra 
att hinna med. 
 
Levande Grubbevallen 

För första året kunde vi testa konceptet med en gemensam kiosk som bemannades av våra 
lag under varsin dag på både vår och höstsäsongen. Vi har jobbat vidare på lite olika 
förbättringsåtgärder och får fortsatta lovord, både från kunder och funktionärer som är nöjda 
med kassasystem och service.   
   
SSK-dagen 

En del av satsningen på Levande Grubbevallen är så klart SSK-dagen. Äntligen kunde vi 
genomföra dagen igen. 2019 genomfördes den första dagen och under pandemin har den 
tyvärr behövt ställas in. Alla våra lag och grupper var delaktiga i genomförandet och vi 
aktiverade väldigt många på området den 10 september 2022.  



 

En lyckad dag som verkligen visade på vilket engagemang och gemenskap vi har tillsammans i 
föreningen.  
  
Sociala medier  
Gruppens syfte är att med hjälp av sociala medier sprida arbetet som genomförs i föreningen 
och ute i lagen. Fortsatt fokus under året har varit att synliggöra bra exempel på olika 
träningsformer, pepp till spelare och tränare och för att nå ut med information till våra 
medlemmar.  
  
Anläggning, Åtgärder på Grubbevallen 
Säsongen 2022 kunde vi återigen nyttja speakerbåset på Grubbevallen, pga ett 
nyttjanderättsavtal med Kommunen. Nyttjanderätten är kostnadsfri till och med 2026 och vi 
ska fortsätta rusta upp båset under kommande säsong. Vi har en löpande kontakt med 
tjänstemän på kommunen angående andra åtgärder på och runt planen vid Grubbevallen. Det 
har resulterat i den del förbättringar, däremot har vi fortsatta önskemål om mer omfattande 
reparationer och underhåll.  
 

Fastigheten/Anläggning  
Föreningens vaktmästare Leif har under 2022 fortsatt hålla våra föreningsägda lokaler i 
ordning. Han är även en hjälpande hand vid fotbollsanläggningen på Grubbe för att hålla det 
snyggt och prydligt vid kiosk och förråddslokaler.  
Kanslilokalerna har hyrts ut väldigt sparsamt under året. 
 
Material  
Samarbetet med Intersport har under året fungerat på ett tillfredsställande sätt där 
beställningar och leveranstider har följt vad som garanterats oss. Utprovning har till stor del 
antingen skett i mindre grupper inom laget eller direkt av respektive individ i Intersports butik 
på Mariedal. Vi har under året haft ett rikligt utbud med supportervaror som främst går att 
köpa via vår hemsida och teamsales på Intersport. Det har gått att köpa vissa varor, som 
mössor, paraplyer och kepsar i vår kiosk på Grubbevallen och på kansliet. 
  
Utbildning 
Föreningen har under 2022 genomfört och erbjudit tränar- och ledarutbildningar till 
aktivitetsledare inom föreningen genom de lokala idrottsförbunden, RF-SISU Västerbotten 
och tillsammans med andra aktörer. Utbildningsinsatser har också riktats till föräldragrupper 
och aktiva inom föreningens verksamhet. 
Inför uppstart av innebandysäsongen har våra yngsta tränare i både innebandy och fotboll 

erbjudits en föreningsspecifik introduktionsutbildning för tränare, Välkommen till Sandåkern. 

10 ledare deltog för att fördjupa sin kunskap om ledarskap, byta erfarenheter och diskutera 

vad det betyder att vara tränare inom Sandåkerns SK. Utbildningen planeras att erbjudas 

återkommande för nya tränare inom Sandåkern. 

I Sandåkerns SK samarbetar vi med RF-SISU Västerbotten gällande utbildnings- och 
utvecklingsfrågor. Vi tycker det är viktigt för både ledare, aktiva, föräldrar och styrelse att 
ständigt ligga i framkant gällande tankesätt och beteende. Inte bara mot varandra i 
föreningen utan även mot andra föreningar. Här kommer en sammanfattning av 
folkbildningsåret med RF-SISU. 
 



 

Lärgrupper – 312 timmar (hälften fotboll, hälften innebandy) 
En lärgrupp är en mindre grupp med människor som regelbundet träffas för att tillsammans 
samtala kring ett visst ämne. En lärgrupp bygger på viljan att mötas, lyssna, ta del och dela 
med sig av varandras erfarenheter och perspektiv.  
 
Kulturarrangemang – forumspel under fotbollsskolan (22 timmar) 
Forumspel är en typ av rollspel vars syfte är att få publiken engagerad i handlingen. Ett 
teatergäng reser runt till föreningar i Västerbotten och spelar upp scener som 
problematiserar vardagliga men viktiga händelser i idrottsmiljön. Sedan är det barnen som 
kommer med lösningen. 
 
Föreläsningar/kurser (20 timmar) 
Föreläsningar, föräldramöten eller ledarträffar som genomförs i samarbete med RF-SISU 
eller i föreningens egen regi.  
 
Processarbete (20 timmar) 
På dessa tillfällen har styrelsen, tillsammans med en processledare från RF-SISU, jobbat med 
föreningsutveckling. Bland annat en utvecklingsträff kring fokusområden, Rally Sweden samt 
engagemangsmodellen.  
 
Av dessa totala antalet lärgruppstimmar så är det 41 % kvinnor respektive 59 % män 
(fördelat på ledare och aktiva). 
 
 
  
Ekonomi 
Den nya ekonomistyrningen med samma struktur över hela föreningen och tillhörande 
sektioner har nu varit aktivt i två år med positiv inverkan på uppföljning och resultat. En röd 
tråd går nu genom hela föreningen vilken skapat en tydlighet och transparens som över tid 
bidrar till att möjliggöra ett livslångt idrottande för våra barn och ungdomar. Arbetet fortsätter 
med att förfina och förtydliga den ekonomiska delen mot lag, föräldrar och övriga aktörer. 
 
Under året har vi tillsammans genomfört två större gemensamma föreningsjobb, i form av 
försäljning av Bingolotter via Folkspel samt ett större arbete på Svenska Rallyt. Utöver detta 
har även möjligheter till försäljning av Restaurangchansen funnits samt lagens egna beslutade 
lagjobb.  
 
Utöver kansliets arbete har den löpande bokföringen samt årsbokslut likt tidigare år köpts in 
via Idrottsservice AB. 
 
Likt tidigare år har styrelsen valt att inte ta ut någon sektionsavgift från lagen, vilket påverkat 
sektionernas resultat. Fotbollssektionen gör ett plusresultat medan innebandysektionen detta 
år backar något. Totalt sett gör föreningen ett plusresultat, vilket till största del kan tillskrivas 
lagkassorna. 
  
På intäktssidan är de största posterna för föreningen gemensamt varit tränings- och 
medlemsavgifter, ersättning för arbete utfört för Kommunfotbollen samt föreningsjobb. På 



 

kostnadssidan är de största posterna personalkostnader samt kostnaderna kopplade till 
träningar och matcher i form av resor, hyror och domare. 
 
 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE INNEBANDY 2022 
 

15 innebandylag med över 350 spelare och 90 ledare inledde säsongen 22/23. Vi har haft två 

juniorlag inom Sandåkern. Damjuniorerna av flickor födda 06/07 och Herrjuniorerna av pojkar 

födda 04/05. Herrjuniorerna har under säsongen 22/23 startat upp ett lag i juniorallsvenskan 

med kombinationsnamnet SSK/IBS Dalen. Kombinationsnamnet har möjliggjort för spelare att 

både spela i utvecklingsserie, juniorallsvenskan och i IBS-Dalen herr division 2 lag.  Utöver 

detta hade föreningen lag representerade från 7 år upp till 14 år. 

 

I slutet av 2022 startade målvaktsträning upp för föreningens lag i samarbete med Dalen. 

Under söndagskvällar har målvakter erbjudits träning tillsammans Isa-Marie Carsbo. I 

komplement till målvakterna har även utespelare haft chans att anmäla sig för extra 

skotträning på tillfället.  

 

Musköten har under året fungerat som hemmahall för majoriteten av våra lag. Flera av de 

yngre lagen återfinns på Grubbe och det sker även träningsverksamhet i andra närliggande 

gymnastikhallar. I år har även innebandyplanerna på UPC funnits tillgängliga för 

träningsmöjligheter av lagen. 
 

Likt tidigare år har Bolleken haft ett stort intresse med ett 60-tal barn och många engagerade 

föräldrar. Under hösten 2022 var det barn födda 2016 som blev inbjudna till bollek. Varje 

lördag har barnen samlats för träning med fokus på rörelselek där den bollsport som testats 

bytts ut med jämna mellanrum. Innebandy, fotboll, basket och handboll är några av idrotterna 

som barnen fått testa på men där hinderbanor och olika typer av lekar också varit ett stående 

inslag i träningen. Vi försöker hela tiden jobba för att all vår verksamhet för barn och 

ungdomar ska genomsyras av rörelserikedom, vilket betyder att vi på alla sätt arbetar för att 

våra aktiva utvecklar rörelsefärdigheter, självförtroende och inre motivation (en passion) att 

röra på sig.   

 

Innebandysektionen bestod efter årsmötet av tre representanter och tyvärr enbart två 

personer inledande i säsongen 22/23. Sektionens uppdrag är att arbeta för att utveckla 

verksamheten och finnas som stöd till lagen. Ambitionen är att alltid vara fyra representanter 

som agerar kontaktperson åt varsin målgrupp inom föreningen: flicklag, pojklag, damlag och 

herrlag. Utöver sektionen har föreningens barn- och ungdomslag haft stöttning av Andreas 

Ågren som barn- & ungdomsutvecklare för föreningarna Sandåkerns SK, Umedalens IF och IBK 

Dalen. 

 

Vi vill tacka alla ledare, tränare och aktiva för året som har varit och ser fram emot ett 2023 

fullt av gemenskap, engagemang, träning och matcher. 

 



 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FOTBOLL 2022 
 
Fotbollssäsongen 2022 drog igång med över 500 barn och ungdomar och fler än 100 ledare 
på Grubbevallens konstgräs. På damsidan ställde föreningen upp med ett damlag och två lag 
i damjuniorserierna och på herrsidan blev det med ett lag i herrjuniorserien. Utöver detta 
hade föreningen lag representerade från 7 år upp till 14 års ålder på både pojk- och 
flicksidan. 
 
Årets egen fotbollsskola genomfördes under vecka 25 och 26 med nästan 200 deltagande 
barn och ett 20-tal ledare från de egna leden. Två fantastiska veckor med mängder av bus, 
skoj och fotboll som genomfördes på Grubbevallens område. 
 
Kioskkonceptet “Levande Grubbevallen” fick också dra igång på allvar och involverade 
samtliga av föreningens lag under säsongen. Ett otroligt bra genomfört år med fint utfall, 
både upplevelsemässigt och ekonomiskt. Det ekonomiska utfallet fördelades efter säsongen 
ut på samtliga lag i föreningen som arbetet i kiosken. 
 
Arbetet med att sätta en långsiktig strategi i sektionen för hur vi skapar de bästa 
förutsättningarna för ett livslångt idrottande har fortsatt, där ambitionen är att redan från 
tidig ålder visa på de olika möjligheterna som finns i föreningen och hela vägen till vuxen ålder, 
oavsett ambitionsnivå. Tillsammans har även de äldsta lagen i föreningen jobbat fram en 
gemensam strategi som ska möjliggöra en röd tråd och ett gemensamt ansvarstagande. 
 
I vår dagliga verksamhet gör vi vårt yttersta för att under våra träningar och match skapa 
mesta möjliga rörelserikedom. Vilket betyder att vi på alla sätt arbetar för att våra aktiva 
utvecklar rörelsefärdigheter, självförtroende och inre motivation och passion att röra på sig. 
Vi vet hur viktigt det är med en varierad och balanserad träning för våra barn och ungdomar, 
oavsett om man är 7 eller 18 år. 
 
Fotbollssektionen bestod efter årsmötet av fyra representanter som arbetat för att utveckla 
verksamheten och finnas som stöd till lagen. Utöver detta har föreningen även haft stöttning 
av Andreas Ågren som barn- & ungdomsutvecklare för föreningarna Sandåkerns SK, 
Umedalens IF och IBK Dalen. 
 
 
Avslutningsvis vill vi tacka alla spelare, ledare och övriga runt om i föreningen för ännu ett 

fantastiskt år på fotbollsplanerna runt om och utanför länet! Nu ser vi med tillförsikt framemot 

ett lika bra 2023! Stort tack också till alla föräldrar, släkt, vänner och samarbetspartners för 

era bidrag som skapar möjligheter för ett livslångt idrottande! 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
2022-01-01 - 2022-12-31

Allmänt om verksamheten
Verksamheten har under året varit indelad i tre ekonomiska sektioner:

- gemensam verksamhet
- fotbollssektionen
- innebandysektionen

Föreningen har som ändamål att bedriva idrottslig verksamhet i enlighet med 
”Idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund”, samt i enlighet med 
Sandåkerns verksamhetsidé, vision och värdegrund. Föreningen ska bedriva idrotter som 
beslutats av föreningens årsmöte. Föreningen ska motverka all form av diskriminering
samt aktivt verka för en dopingfri idrott.

Medlemmar
Sandåkern har under 2022 haft 925 aktiva medlemmar. 
Förändringen från 2021 är  + 34 personer. 

  

Årets resultat Förening -8 371 
Årets resultat Fotboll

Fotbollssektionen 20 124
Lagkassor Fotboll 151 461

Årets resultat Innebandy
Innebandysektionen -31 687 
Lagkassor Innebandy -37 642 

Årets resultat 93 886

Förslag till vinstdisposition
Avsättning sektionsfond fotboll 20 124
Avsättning lagkassor fotboll 151 461
Utnyttjande sektionsfond innebandy 31 687
Utnyttjande lagkassor innebandy 37 642
Överföring föreningen till eget kapital -8 371 
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RESULTATRÄKNING NOT 2022 2021 2020
1

Föreningens Intäkter
Medlemsavgift 116 700 118 400 121 200
Gåvor 2 0 4 624 400
Bidrag 3 1 086 382 1 014 807 1 056 700
Nettoomsättning 4 4 292 195 3 347 900 1 697 873
Övriga föreningsintäkter 336 347 361 506 247 266
Summa intäkter 5 831 624 4 847 238 3 123 439

Kostnader
Föreningskostnader 5 -4 150 253 -2 288 030 -1 757 910
Övriga externa kostnader -384 111 -314 697 -301 326
Personalkostnader 6 -1 145 751 -1 088 142 -1 036 625
Avskrivning av materiella och
immateriella anläggningstillgångar -50 245 -50 245 -50 245
Övriga kostnader 0 0 0
Summa kostnader -5 730 360 -3 741 114 -3 146 105

Verksamhetens resultat 101 264 1 106 124 -22 666

Resultat från finansiella investeringar

Ränteintäkter och liknande poster 588 1 313 1 518
Räntekostnader och liknande poster -7 966 -15 885 -17 260

-7 378 -14 572 -15 742

Resultat efter finansiella poster 93 886 1 091 552 -38 408

Bokslutsdispositioner

Årets resultat enligt resultaträkningen 93 886 1 091 552 -38 408

Årets resultat enligt resultaträkningen 93 886 1 091 552 -38 408
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel 189 103 0 169 495
Avsättning till ändamålsbestämda medel ######### -1 088 387 -143 458
Kvarstående belopp för året ######### 3 165 -12 371

Kvarstående belopp överförs i ny räkning ######### 3 165 -12 371
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Sandåkerns Sportklubb          894000-1566

BALANSRÄKNING NOT 2022 2021
1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 7 1 480 377 1 530 622

1 480 377 1 530 622

Summa anläggningstillgångar 1 480 377 1 530 622

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 22 400 540 372
Övriga fordringar 91 609
Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter 667 548 77 924

690 039 618 905

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar 107 483 110 895

107 483 110 895

Kassa och bank 1 872 255 2 041 509
1 872 255 2 041 509

Summa omsättningstillgångar 2 669 776 2 771 309
SUMMA TILLGÅNGAR 4 150 154 4 301 931



TILLÄGGSUPPLYSNINGAR (Noter)

Not 1 Redovisnings-och värderingsprinciper
Årsredovisningen har upprättas i enlighet med årsredovisningslagen och
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Avbetalning av lån
Föreningen har till fullo betalat av tidigare banklån och är helt skuldfri. 

Avskrivningar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt
plan. Anskaffningsvärdet har minskats med eventuella bidrag som erhållits. Avskrivning görs systematiskt över den
bedömda ekonomiska livslängden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider.

Byggnader 50 år

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Idrottsföreningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Gåvor och övriga bidrag 2022 2021 2 020

Gåvor 0 0 0
Stipendier/fonder 0 0 0
Bidrag 0 4 624 400
Summa 0 4 624 400

Not 3  Offentligrättsliga bidrag   
     
Bidrag:     2022 2021 2020
Kommun     570 850 499 907 478 760
Stat    455 115 370 727 354 531
Lokalbidrag     33 241 42 223 63 482
Projektbidrag/bidrag arbetskraft 27 176 101 950 159 927
Summa     1 086 382 1 014 807 1 056 700

Not 4 Nettoomsättning
2022 2021 2020

Nettoomsättningen fördelas sig enligt följande:
Idrottsverksamhetens intäkter 2 849 790 1 487 059 983 971
Bidrag sektionsfond IB 114 000
Sponsring, reklam, annonser 295 496 175 667 82 320
Försäljningsintäkter 1 032 909 1 689 334 631 582
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VERKSAMHETSPLAN FÖRENINGEN GEMENSAMT 2023  

Föreningens ambassadörer fortsätter sitt arbete i nedanstående fyra riktningar som 
fastställdes i november 2021. 
 

1. Levande Grubbevallen - fortsätta utveckla området, kiosken och SSK-dagen.  
2. Träffar för barn och ungdomar – planera för och förhoppningsvis starta igång SSK 

Ambassadörsgrupper även för ungdomar. Vi hoppas det kan utmynna i att exempelvis 
planera aktivitetskvällar på kansliet, se vad ungdomarna vill bidra med i föreningens 
Sociala medier osv. 

3. Anläggning - påverka och bidra till kommunens arbete med de anläggningar vi hyr.  
4. Unga ledare – Skapa en struktur för hur vi engagerar unga ledare inom våra 

verksamheter.  
 
Alexander har efter många år i föreningen valt att söka nya utmaningar i vår grannförening 
Umedalens IF. Detta innebär att Petter som vikarierade för honom under tidigare 
föräldraledighet erbjudits en fast anställning på kansliet. Det gemensamma projektet 
tillsammans med Umedalens IF och IBK Dalen “väst på stan” kommer att avslutas under våren, 
vilket innebär att anställningen av vår barn- och ungdomsutvecklare avslutas under året. I 
avslutet av projektet kommer Andreas lämna över den dokumentation och de erfarenheter 
han fått med sig under projekttiden. Han kommer även genomföra verksamhetsbesök i de 
verksamheter där det finns särskilda önskemål eller behov av stöd. Utbildningsinsatser 
kommer att genomföras utifrån det behov som finns eller önskas av aktivitetsledarna.  
2022 startade målvaktsträningar inom fotbollen för föreningens aktiva och utbildning med 
föreningens instruktör samt att det planeras för liknande arrangemang för innebandyn. 
Föräldrautbildning genomförs planenligt i våra grupper med 8-åringar och 13-åringar. 
Lärgruppsutbildningar kring tillämpning av anvisningarna, idrottspsykologi, ledarskap och 
annat kommer att erbjudas till alla verksamhetsgrupper via föreningens lärgruppsarbete. 
Föreningen fortsätter arbeta för att aktivitetsledare, aktiva och föräldrar har kännedom om 
och arbetar/deltar utifrån föreningens värdegrund. 
 
Anläggning 

Ambitionen är att fortsätta hyra och låna ut vår klubblokal till interna och externa möten, för 
att ytterligare skapa en härlig atmosfär runt Sandåkern och Grubbevallen. 
 
Löpande skötsel och mindre reparationsarbeten i vår fastighet och att hålla god ordning kring 
vår fotbollsanläggning sker fortsatt av vår vaktmästare Leif i samråd med styrelse och övrig 
personal på kansliet. 
  
För de förrådslokaler vi hyr vid Grubbevallen planeras likt tidigare år en städkväll där vi åter 
kommer att göra reparationer vid behov samt meddelar kommunen på vanligt sätt om övriga 
reparationsbehov på och runt själva fotbollsplanen.  
Detta arbete fortsätter initialt via en av SSK-ambassadörsgrupperna som skapades 2020 med 
uppbackning av kansliet och fotbollssektionen. Flertalet insatser/anmärkningar som då 
initierades har ännu inte slutförts av kommunen som äger anläggningen. Glädjande är att vi 



tidigare år gjorde klart med ett nyttjanderättsavtal för sekretariatsbyggnaden vid 
Grubbevallen. Det ger oss möjligheter att kunna göra insatser på byggnaden för att kunna 
använda oss av den i verksamheten på daglig basis. Ambitionen är att under våren investera 
både tid och material till att rusta upp denna och göra redo för en ny fotbollssäsong. 
  
Ambassadörsgruppen kopplat till Grubbevallen fortsätter arbetet med att utveckla konceptet 
Levande Grubbevallen. Efter att ha smygstartat under 2021 kan vi nu växla upp ordentligt och 
skapa en härlig atmosfär främst kring helgernas matcher. Responsen från våra lag och 
medlemmar var överlag väldigt positiv. Målsättningen är att alltid ha en bemannad kiosk på 
helger under fotbollssäsongen och vi bemannar dagar/helger med våra lag. Inköp av varor 
sker centralt via kansliet och ansvariga i ambassadörsgruppen.  
  
Vår lobbyverksamhet och påverkansarbete gentemot främst kommunen för att förbättra 
medlemmarnas träningsmöjligheter i inomhushallar och på nya fotbollsytor fortsätter under 
2023. Utöver detta undersöker vi även möjligheterna att via andra aktörer förbättra 
föreningens tillgång till aktivitetsytor, kontakt har upprättats mellan personal på 
Grubbeskolan med förslag att eventuellt utveckla gräsytan mellan fotbollsplanen och 
idrottshallen. 
 
Fortsatt kommer vi att göra vår röst hörd mot kommunen i samband med nybyggnationer 
samt träningstidsfördelning så att vi även framöver kan tillgodose de träningsbehov som finns 
för våra verksamheter som tränar i inomhushallar. 
  
Material  
Arbetet med att se över befintliga materialpolicys samt vilka synergieffekter vi kan skapa 
mellan våra aktiva sektioner är ständigt återkommande. En översyn av vilket material som ska 
ingå i våra avgifter för respektive lag/medlem är under framtagning för att synka bra med 
lagens behov och den nya ekonomistyrningen. 
     
Samarbetet med Intersport utvärderas och förbättras löpande under året och skapa 
förhoppningsvis en trygg grund framöver kring beställning/leverans av idrottsmateriel och 
profilkläder. Befintligt avtal med Intersport har sedan tidigare förlängts, där styrelsen även 
valt att förlänga avtalen med Adidas – Unihoc tom 2026.  Vi kommer fortsätta försöka styra 
och hänvisa våra medlemmar och lag att använda sig av den webbshop vi har hos Intersport 
där det går att beställa föreningskläder direkt.   
  
Utbildning 

Vi kommer under 2023 fortsätta erbjuda och uppmuntra till olika typer av utbildningar och 
lärgruppsverksamheter, för både våra ledare, föräldrar och aktiva. Ambitionen är också att 
fortsätta den målvaktsträning samt utbildning om målvaktsträning som föreningen erbjöd 
fotbollsverksamheten under 2022. 
 
Vi fortsätter även kommande år att implementera Sandåkerns vision, verksamhetsidé och 
värdegrund, med fokus på värdegrunden i samband med kick-off, ledarträffar, 
föräldrautbildningar osv, ett större fokus kommer vara att implementera detta i fler 
lärgruppsutbildningar för ledare genom att få spridning på det lärgruppsmaterial som finns 
tillgängligt på föreningens hemsida. Under 2023 ser vi fram emot möjligheten att kunna 



fortsätta jobba med våra fysiska mötesplatser för samtal och utbildning vilket tillsammans 
med digitala mötesplatser hoppas öka mängden aktivitetsledare och föräldrar som nås. 
 
Verksamheterna 

Vi bedriver verksamhet i två sporter, fotboll och innebandy. Båda idrotterna upprättar själva 
en årlig plan över verksamhet utifrån föreningens gemensamma kärnvärden.  
 

Ekonomi  
Ekonomifrågor kommer fortsatt att prioriteras i föreningen där ordning och reda samt ökad 
insyn i föreningens ekonomiska struktur för medlemmarna är ledord.  Den tidigare framtagna 
ekonomiska styrningen avser skapa en röd tråd genom hela föreningen och underlätta för alla 
lag och verksamheter. Ekonomistyrningen utgår ifrån respektive sektion och har ambitionen 
att skapa en lång och trygg ekonomisk trappa som möjliggör ett livslångt idrottande för våra 
barn och ungdomar. Under året kommer denna nya struktur fortsatt att förtydligas och 
informeras om i föreningens olika forum, där även ev. nya sektioner kommer ingå. Utvärdering 
av strukturen sker löpande och vi har och kommer alltjämt justera på detaljnivå för att 
förbättra och förenkla för våra lag och medlemmar.  
 
Även under 2023 fortsätter vi köpa redovisningstjänst, lönehantering och bokslut av 
Idrottsservice Västerbotten AB.  
  
Budgeten för 2023 är väl balanserad och enligt våra nya riktlinjer för den ekonomiska 
styrningen. Vi tar fortsatt höjd i föreningen för ökade kostnader kopplat till personal och en 
viss upprustning av kansli och Grubbevallen. 
  
Föreningsavgiften som de båda sektionerna betalar in till föreningen för gemensamma 
kostnader har sedan tidigare sänkts rejält, mycket tack vara förtjänsten av våra gemensamma 
föreningsjobb. I dagsläget har föreningen tre föreningsjobb i form av Bingolotto-försäljning 
under julen, parkeringsarbeten på Svenska Rallyt samt arbete under Stora Nolia vartannat år. 
Dessa insatser är tänkt att skapa en stabil ekonomisk grund att stå på och är väldigt viktiga för 
föreningen då det gör att verksamhetens avgifter kan hållas på en lägre nivå över tid. Vi för 
kontinuerligt en diskussion i föreningen i hur verksamheten ska finansieras och mixen av 
arbete/försäljningar/avgifter. Den ekonomiska fördelningsnyckeln mellan verksamheterna är 
fortsatt 60 % för fotboll och 40 % för innebandy.   

Föreningen gemensamt      Budget 2023  
Intäkter     Kostnader   

Träning/match/tävling 0   Träning/match/tävling -17 000  

Idrottsarr/ Idrottsskolor/ Kom.FB 260 000  Lotteri, Arr/ spons & försäljn -280 000  

Sponsorer/Reklam 0   Föreningsavgift 0  

Lotterier/Bingo/Nolia 42 000  Fastigheten/hyra av lokal -65 500  

Försäljningsintäkter 480 000   Administration -228 900  

Föreningsavgifter 480 000  Ledare/Personal -1 118 542  

Bidrag/ Medlemsavgifter 164 000   Avskrivningar                        -50 245 

Övriga Föreningsintäkter          340 000   Finansiella och övriga -5 000  

Summa intäkter 1 766 000    Summa kostnader -1 765 187   

  Budgeterat resultat 813 



 

VERKSAMHETSPLAN INNEBANDY 2023  

Seniorlag   
I dagsläget har vi ingen aktiv seniorverksamhet inom innebandyn i Sandåkern SK. Sektionens 
målsättning är att på sikt bygga upp både dam- och herrverksamhet. Under 2023 finns 
ambitionen att starta upp ett lag i herrar division 2 av våra nuvarande herrjuniorer. Vidare 
kommer sektionen arbeta för att fortsätta stötta våra lag för att förhoppningsvis på sikt kunna 
etablera seniorlag i både dam- och herrverksamheten.  
  
Barn/ungdomslag   
På junior- och ungdomssidan finns lag från pojkar födda 04 och flickor födda 06 ner till pojkar 
och flickor födda 2016. Våra äldsta lag utgör i dagsläget våra två juniorlag, vi hoppas kunna 
stötta dessa två lag att utveckla sina verksamheter så dem kan bygga för att fortsätta spela 
innebandy i de serier dem önskar.   
  

Vi har tyvärr haft bortfall av vissa åldersgrupper inom vår verksamhet och hoppas att med 
hjälp av samarbeten mellan lag och andra föreningar kunna skapa goda förutsättningar för att 
spela innebandy inom Sandåkerns SK. Samarbete mellan årskullar kommer fortsatt att vara 
ett stort fokus och sektionen arbetar under första halvan av året i ett tätt samarbete med 
barn- och ungdomsutvecklare för att kunna underlätta för lagen att etablera och utveckla 
samarbeten, och på så vis behålla lagen i föreningen länge.  Föreningen har ett fortsatt nära 
samarbete med Dalen och arbetar tillsammans för att skapa möjligheter för alla våra aktiva 
att fortsätta spela oavsett ambition.   
  
Förhoppningen är att gå in med 15 barn- och ungdomslag i seriespel säsongen 23/24. Bolleken 
är fortsatt prioriterad eftersom det är en väldigt uppskattad verksamhet bland våra 
medlemmar och som ingång till föreningen. 
 

Utbildning  

Barn- och ungdomslagen kommer också fortsättningsvis att få möjlighet att utbilda tränare 

och ledare i samarbete med sektionen. Via Västerbottens innebandyförbund kommer vi kunna 

erbjuda tränarutbildningar och domarutbildningar till våra medlemmar. Det är viktigt för att 

kunna ge så goda förutsättningar som möjligt för de aktiva spelarna. Inom ramen för vår 

ungdomsutvecklare  

 

Inför säsongen 22/23 erbjöds nya och intresserade tränare att delta på en intern 

introduktionsutbildning för tränare, Välkommen till Sandåkern. Målsättningen är att denna 

utbildning ska erbjudas i början på säsongen för våra nya ledare.  

 

Andreas Ågren kommer under våren att fortsätta arbetet med att implementera 

spelarutbildningsplanen att fortsätta på alla nivåer tillsammans med samarbetsföreningen IBK 

Dalen. Tränar- och domarutbildning kommer att erbjudas till dem som är intresserade men vi 

tittar och över möjligheten att börja ställa grundkrav i utbildning inom ledargruppen beroende 

på åldern för spelarna i laget.  

 



Innebandysektionen 

Sektionen behöver inför kommande säsong förstärkas. Ambitionen är att vara minst 4 

representanterna med de olika ansvarsområdena dam-, herr-, flick- och pojklag. Sektionens 

målsättning är att finnas till som stöttning till lagen och för att utveckla verksamheten. Vi 

arbetar för att stärka Sandåkerns struktur och möjliggöra spel för alla som vill spela inom vår 

verksamhet. Fokus under året kommer vara att fortsatt uppmuntra till lagöverskridande 

samarbeten och skapa utbyten och samarbeten mellan våra trupper.  

 

Ledarrekrytering  

Ledarfrågan, på alla nivåer, är viktig att lösa så att förutsättningar skapas för en väl fungerande 

verksamhet. Därför kommer fortsatt mycket av arbetet fortsatt att läggas på rekrytering av 

ledare på olika nivåer inom sektionen. Vi har fortfarande som ambition att vidareutveckla 

samarbetet med IBK Dalen, för att skapa de bästa förutsättningar för de som spelar innebandy 

i Sandåkerns SK och vill ta steget upp i seriepyramiderna. 

 

Ekonomi  

Budgeten 2023 är balanserad utifrån beräknat antal lag/spelare för säsongen 23/24 och med 

utgångspunkt från föreningens uppdaterade ekonomidirektiv 2022.  

 

Sektionsavgiften är sedan tidigare bortplockade och är i dagsläget inte aktuellt för 2023. 

 

Inför 2021 uppdaterades den ekonomiska styrningen i föreningen vilket skapar tydligare och 

mer transparanta förutsättningar för våra lag. Detta innebär för innebandylagens del att 

sektionen tar över mer av ansvaret och uppföljningen mot våra barn och ungdomslag vilket 

skapar ett större värde för varje medlem som även i förlängningen ska leda till möjligheten till 

ett livslångt idrottande. Våra seniorlag samt äldsta juniorlag (16 år och äldre) har ansvaret 

över lagets ekonomi utifrån säsongens specifika förutsättningar. Dessa lag ska bära sina egna 

kostnader och budget inför säsong sker i samverkan med ansvariga i sektionen samt kansliet. 

 

Vi uppmuntrar fortsatt lagen till kreativitet och rörelseglädje och tackar er för allt 

engagemang! Genom Glädje och Engagemang skapar vi Tillsammans vår förening! 

 

Innebandy      Budget 2023  
Intäkter     Kostnader   

Träning/match Tävling 448 150   Träning/match/tävling  - 828 290  

Idrottsarr/ Idrottsskolor/ Kom.FB 0  Lotteri, Arr/ spons & försäljn 0  

Sponsorer/Reklam 64 000   Föreningsavgift -192 000  

Lotterier/Bingo/Nolia 1 000  Fastigheten/hyra av lokal 0  

Försäljningsintäkter 0   Administration 0  

Sektionssavgifter 0  Ledare/Personal 0  

Bidrag/ Medlemsavgifter 507 193   Avskrivningar                            0  

Övriga Föreningsintäkter            0   Finansiella och övriga 0  

Summa intäkter 1 020 343    Summa kostnader - 904 900  

  Budgeterat resultat               53 



 
 
 
 
 

VERKSAMHETSPLAN FOTBOLL 2023 

Seniorlagen 

Vi kan återigen glädjas över att presentera både ett dam- och herrlag till årets seriespel. På 

damsidan är det en naturlig del i den plan som finns för föreningens tillväxt. På herrsidan är 

det dock en nystart med nya och gamla spelare som till detta år ställer upp i division fem. Det 

ska bli otroligt spännande att följa dessa lag under säsongen och det bådar gott för 

föreningens framtid, både för en bredd och spets. 

 

Juniorlagen 

På vår juniorsida har vi i år även där två lag totalt anmälda med ett stort samarbete med övriga 

lag i föreningen. Ambitionen är att löpande fylla på med ungdomar och löpande även serva 

våra representationslag med hungriga spelare underifrån. 

 

Barn/ungdomslag 

Tittar vi neråt i åldrarna ser vi en fantastisk återväxt bland våra yngre lag. Vårt yngsta lag som 

under vintern startat upp med bollek är drygt 70 barn vilket är otroligt roligt och skapar en 

fantastisk möjlighet framåt för oss. Det kommer bli en riktigt rolig säsong att se dessa barn ute 

på våra fotbollsplaner i sommar. Totalt ser fotbollen ut att kunna aktivera över 500 barn- och 

ungdomsspelare mellan åldrarna 7 - 15 år med över 100 ledare på Grubbevallen i 18 

träningsgrupper under 2023! 

 

 

Strategi/utbildning 

Med ovanstående i beaktning kommer därför fotbollssektionen fortsätta med arbetet under 

året med fokus på att tydliggöra föreningens ambition och strategi för hur vi skapar de bästa 

förutsättningarna för ett livslångt idrottande. Ambitionen är att lyfta fram vår vision och 

värdegrund, förtydliga och informera spelare, ledare och föräldrar om vår långsiktiga strategi 

samt möjliggöra en ännu större delaktighet i föreningens löpande arbete. En viktig del är också 

att fortsätta vårt arbete med att utbilda och utveckla våra ledare, där vår barn- och 

ungdomsutvecklare har en viktig del i detta. Under säsongen 2023 är ambitionen därför att 

fortsatt kunna erbjuda regelbunden målvaktsträning med en erfaren instruktör för våra aktiva 

och detta kommer kompletteras med utbildning inom målvaktsträning för våra 

aktivitetsledare. 

 

Ekonomi 

Budgeten 2023 är balanserad utifrån beräknat antal lag/spelare för säsongen 2023 och med 

utgångspunkt från föreningens uppdaterade ekonomidirektiv 2023.  

 



Fotbollen har under de senaste åren uppvisat en god ekonomi trots tidigare pandemi. Lagen 

har anpassat sig bra till detta där dock ett mindre cupdeltagande skett under dessa år. 

Ambitionen är dock att hämta tillbaka detta och sektionen ser mycket positivt på att återigen 

får åka ivägen på cuper och äventyr. Sedan tidigare står sektionen för två cupbidrag under 

barn- och ungdomsåren, vilka man under de senaste åren kunnat “spara”. 

Sektionsavgiften är sedan tidigare bortplockade och är i dagsläget inte aktuellt för 2023. 

 

Inför 2021 uppdaterades den ekonomiska styrningen i föreningen vilket skapar tydligare och 

mer transparanta förutsättningar för våra lag. Detta innebär för fotbollslagens del att 

sektionen bibehåller ansvaret och uppföljningen mot våra barn och ungdomslag vilket skapar 

ett större värde för varje medlem som även i förlängningen ska leda till möjligheten till ett 

livslångt idrottande. Skillnaden för fotbollsverksamheten är våra seniorlag samt äldsta 

juniorlag (16 år och äldre) då de numera själva har ansvaret över lagets ekonomi utifrån 

säsongens specifika förutsättningar. Dessa lag ska bära sina egna kostnader och budget inför 

säsong sker i samverkan med ansvariga i sektionen samt kansliet.  

 

Pojkar födda 2008 planerar för att kunna genomföra inbjudningscupen Nordic Top 12 i 

månadsskiftet april/maj.  

 

Vi planerar för att kunna genomföra den traditionsenliga Fotbollsskolan under mitten/slutet 

av juni för barn 7-12 år.  

 
 
 

Fotboll     Budget 2023  
Intäkter     Kostnader   

Träning/match Tävling 689 000   Träning/match/tävling -1 175 077  

Idrottsarr/ Idrottsskolor/ Kom.FB 80 000  Lotteri, Arr/ spons & försäljn 0  

Sponsorer/Reklam 96 000   Föreningsavgift -288 000  

Lotterier/Bingo/Nolia 3 000  Fastigheten/hyra av lokal -44 000  

Försäljningsintäkter 15 000   Administration 0  

Sektionssavgifter 0  Ledare/Personal -35 000  

Bidrag/ Medlemsavgifter 662 719   Avskrivningar             0 

Övriga Föreningsintäkter            0   Finansiella och övriga 0  

Summa intäkter 1 545 719   Summa kostnader 1 542 077   

  Budgeterat resultat                  3 642 

 
 
 
 



Förslag från styrelsen 

 

Förslag att byta räkenskapsår till 1 april - 31 mars, för att på bättre sätt kunna 

planera verksamheternas ekonomi. 



Valberedningens förslag till styrelse är: 
 

- David Persson som ordförande på en tid av ett år 
- Simon Webeklint nyval som ordinarie ledamot på en tid av två år 
- Mikael Eklund nyval som ordinarie ledamot på en tid av två år 
- S-O Persson nyval som ordinarie ledamot på en tid av ett år 
- Theres Svensson, har ett år kvar på sin mandattid som ordinarie ledamot 
- Åsa Borgardt nyval som ersättare på en tid av ett år 
- Sara Johansson, sektionsansvarig innebandysektionen som ordinarie ledamot på ett år 
- Mikael Garpenbring, sektionsansvarig fotbollssektionen som ordinarie ledamot på ett år 

 





Styrelsens förslag medlemsavgifter 2024 

 
Oförändrade medlemsavgifter 2024. 
Enskild medlem: 200 kr 
Familjemedlemskap: 300 kr
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1 kap Allmänna bestämmelser 

1 §  Ändamål  
Föreningen har som ändamål att bedriva idrottslig verksamhet i enlighet med ”Idrottsrörelsens 
verksamhetsidé, vision och värdegrund” (1 kap RF:s stadgar, bilaga), samt i enlighet med Sandåkerns 
föreningspolicy, verksamhetsidé, vision och värdegrund. 
Föreningen ska bedriva idrotter som beslutats av föreningens årsmöte. 
Föreningen ska motverka all form av diskriminering samt aktivt verka för en dopingfri idrott. 

2 §  Föreningens namn m.m. 
Föreningens fullständiga namn är Sandåkerns Sportklubb 

Föreningens organisationsnummer är 894000-1566 

Föreningen har sin hemort/säte i Umeå kommun. 

3 §  Sammansättning, tillhörighet m.m. 
Föreningen består av de fysiska personer som har upptagits i föreningen som medlemmar. 

Föreningen är medlemmar i de specialidrottsförbund (SF) vars idrotter bedrivs i föreningen och är därigenom 
ansluten till Sveriges Riksidrottsförbund (RF). 
Genom medlemskap i SF blir förening även medlem i distriktsidrottsförbundet (DF), dvs Västerbottens 
Idrottsförbund, samt i förekommande fall i vederbörande specialidrottsdistriktsförbund (SDF) inom det SF-
distrikt där föreningens hemort är belägen. 

Föreningen är skyldig att följa nämnda organisationers stadgar, tävlingsregler och beslut fattade av dessa 
idrottsorgan.  

På begäran av RF eller vederbörande SF-, SDF- eller DF-styrelse är föreningen skyldig att ställa föreningens 
handlingar till förfogande samt lämna av dessa organ begärda uppgifter. 

4 §  Beslutande organ 
Föreningens beslutande organ är årsmötet, extra årsmöte och styrelsen. 

5 §  Verksamhets- och räkenskapsår 
Föreningens verksamhetsår och räkenskapsår omfattar tiden fr.o.m den 1 april t.o.m den 31 mars. 

6 §  Firmateckning  
Föreningens firma tecknas av styrelsen gemensamt. 

Styrelsen har rätt att delegera firmateckningsrätten till två styrelseledamöter gemensamt eller till en eller flera 
särskilt utsedda personer. 

Den som genom delegation fått fullmakt att företräda föreningen ska återrapportera till styrelsen. 

 

7 §  Stadgeändring 
För ändring av dessa stadgar krävs beslut av årsmöte med minst 2/3 av antalet avgivna röster. 

Förslag till ändring av stadgarna får skriftligen avges av såväl medlem som styrelsen. 

8 §  Tvist/skiljeklausul 
Talan i tvist där parterna är enskild medlem, funktionär, förening, IdrottsAB, SDF, DF, SF eller RF får inte väckas 
vid allmän domstol. Sådan tvist ska, utom i fall då annan särskild ordning är föreskriven i RF:s stadgar eller SF:s 
stadgar, avgöras enligt fastställt reglemente för Idrottens skiljenämnd.  

9 § Upplösning av föreningen 
För upplösning av föreningen krävs beslut av årsmöte med minst 2/3 av antalet avgivna röster vid två på 
varandra följande årsmöten med minst en månads mellanrum. 
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I beslut om upplösning av föreningen ska anges dels att föreningens tillgångar ska användas till ett bestämt 
idrottsfrämjande ändamål, dels var den upplösta föreningens handlingar m.m. ska arkiveras t.ex. i 
folkrörelsearkiv eller motsvarande. 

Beslutet, tillsammans med kopior av styrelsens och årsmötets protokoll i ärendet, samt revisionsberättelse 
jämte balans- och resultaträkningar, ska omedelbart skickas till vederbörande SF. 

2 kap Föreningens medlemmar 

1 §  Medlemskap 
Alla personer som vill stödja föreningens ändamål har rätt att beviljas medlemskap. Ansökan om medlemskap 
får avslås endast om det kan antas att sökanden kommer att motarbeta föreningens ändamål eller på annat 
sätt skada föreningens intressen. 

Medlemskap beviljas av styrelsen eller av den som styrelsen delegerat beslutanderätten till. Medlemskapet 
gäller tills vidare. 

Beslut att avslå medlemsansökan ska fattas av styrelsen eller av den som styrelsen delegerat beslutanderätten 
till. Innan sådant beslut fattas ska personen i fråga ges tillfälle att inom viss tid, minst 14 dagar, yttra sig över de 
omständigheter som är anledningen till att medlemskap ifrågasätts.  

I beslutet att avslå medlemsansökan ska skälen redovisas samt anges vad den medlemssökande ska iaktta för 
att överklaga beslutet. Beslutet ska inom tre dagar från dagen för beslutet skriftligen skickas till den som fått 
avslag på medlemsansökan. 

Beslut att avslå medlemsansökan får överklagas av den berörde inom tre veckor till vederbörande SF. 

2 §  Medlems skyldigheter och rättigheter 
Medlem 

• ska följa föreningens stadgar och beslut som fattats av föreningsorgan samt följa i 1 kap 3 § nämnda 
organisationers stadgar, tävlingsregler och beslut, 

• ska betala de avgifter som beslutats av föreningen, 
• har rätt att delta i sammankomster som anordnas för medlemmarna, 
• har rätt till information om föreningens angelägenheter i den utsträckning som följer av 6 kap 2 §,  
• har inte rätt att ta del av föreningens behållning eller egendom vid upplösning av föreningen. 

 

3 §  Medlems deltagande i den idrottsliga verksamheten 
Medlem har rätt att delta i föreningens idrottsliga verksamhet under de former som är vedertagna inom 
idrotten och på samma villkor som gäller för övriga medlemmar. Föreningen har därvid rätt att uppställa 
särskilda villkor för utövande av vissa uppdrag. 

Vid deltagande i tävling eller uppvisning representerar medlem sin förening.  

Föreningen bestämmer förutsättningarna för medlems deltagande i tävling eller uppvisning. För deltagande i 
tävling eller uppvisning utanför Sverige krävs vederbörande SF:s godkännande.  

Är arrangören av tävlingen eller uppvisningen inte ansluten till det SF som administrerar ifrågavarande 
idrottsgren, får medlemmen delta endast om detta SF godkänt tävlingen eller uppvisningen. 

4 §  Utträde 
Medlem, som önskar utträda ur förening, ska skriftligen anmäla detta. Har medlem vid sådant utträde inte 
betalat föreskrivna avgifter till föreningen, bestämmer föreningsstyrelsen om de ska betalas eller inte. 

Om medlem inte betalat medlemsavgift under två på varandra följande verksamhetsår anses den ha begärt sitt 
utträde ur föreningen. Medlemskapet upphör då genom att personen avförs från medlemsförteckningen. 

5 §  Uteslutning m.m. 
Medlem får, utan iakttagande av 4 § andra stycket, uteslutas om medlemmen, trots påminnelser, har 
försummat att betala av föreningen beslutade avgifter. Medlem får också uteslutas om medlemmen 
motarbetat föreningens verksamhet eller ändamål, brutit mot föreningens stadgar eller på annat sätt skadat 
föreningens intressen. 



 
5 

Beslut om uteslutning fattas av styrelsen. Uteslutning gäller tills vidare. Beslut om uteslutning får dock 
begränsas till att omfatta viss tid. Sådan tidsbegränsad uteslutning får som mest omfatta sex månader från 
beslutsdagen. 

Om tillräckliga skäl för uteslutning inte föreligger får föreningen i stället meddela medlemmen varning. 

Beslut om uteslutning eller varning får inte fattas utan att medlemmen inom viss av föreningsstyrelsen angiven 
tid, minst 14 dagar, fått tillfälle att yttra sig över de omständigheter som föranlett att medlemskapet 
ifrågasätts.  

I beslut om uteslutning eller varning ska skälen redovisas samt anges vad medlemmen ska iaktta för 
överklagande av beslutet. Beslutet ska inom tre dagar från dagen för beslutet skickas till medlemmen. 

6 § Överklagande 
Beslut om att vägra medlemskap, medlemskapets upphörande eller varning får överklagas till vederbörande SF 
enligt reglerna i 15 kap. RF:s stadgar. 

7 § Medlemskapets upphörande 
Beslut om upphörande av enskilds medlemskap gäller inte förrän klagotiden utgått, eller då beslut överklagats, 
ärendet blivit slutligt avgjort. 

3 kap  Årsmöte 

1 §  Tidpunkt och kallelse 
Årsmötet, som är föreningens högsta beslutande organ, hålls före utgången av juni månad på tid och plats som 
styrelsen bestämmer.  

Kallelse till årsmötet och förslag till föredragningslista ska av styrelsen senast tre veckor före mötet 
tillhandahållas medlemmarna på sätt styrelsen bestämt. Vidare ska kallelse och förslag till föredragningslista 
publiceras på föreningens hemsida och anslås i klubblokal eller på annan lämplig plats. Har förslag väckts om 
stadgeändring, nedläggning eller sammanslagning av föreningen med annan förening eller annan fråga av 
väsentlig betydelse för föreningen eller dess medlemmar ska det anges i kallelsen. 

Verksamhetsberättelse, årsredovisning/årsbokslut, revisorernas berättelser, verksamhetsplan med budget 
samt styrelsens förslag och inkomna motioner med styrelsens yttrande ska finnas tillgängliga för medlemmarna 
senast en vecka före årsmötet. I kallelsen ska anges var dessa handlingar finns tillgängliga. 

2 §  Förslag till ärenden att behandlas av årsmötet 
Såväl medlem som styrelsen får avge förslag att behandlas av årsmötet. 

Förslag från medlem (motion) ska vara styrelsen tillhanda senast fyra veckor före årsmötet. Styrelsen ska till 
årsmötet avge skriftligt yttrande över motionerna. 

3 §  Sammansättning och beslutförhet 
Årsmöte består av närvarande röstberättigade medlemmar. Vid förfall får medlemmen företrädas av ombud. 
Ombud får enbart företräda en medlem. Vårdnadshavare har dock rätt att företräda sina omyndiga barn.  

Mötet är beslutsmässigt med de röstberättigade medlemmar och ombud som är närvarande på mötet. 

4 §  Rösträtt samt yttrande- och förslagsrätt på årsmötet 
För att vara röstberättigad på årsmöte krävs: 

• att medlemmen under mötesåret fyller lägst 12 år 

• att medlemskap har beviljats 

• att medlemsavgifter har betalats före årsmötet.  

Medlem som inte har rösträtt har yttrande- och förslagsrätt på mötet. 

5 §  Ärenden vid årsmötet 
Vid årsmötet ska följande behandlas och protokollföras: 

1. Fastställande av röstlängd för mötet. 
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2. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

3. Val av protokolljusterare och rösträknare. 

4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 

5. Fastställande av föredragningslista. 

6. Styrelsens och sektionernas verksamhetsberättelse med årsredovisning/årsbokslut för det senaste 
verksamhets-/räkenskapsåret. 

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-/räkenskapsåret. 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 

9. Fastställande av medlemsavgifter. 

10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av ekonomisk plan för kommande verksamhets-
/räkenskapsår. 

11.  Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 

12.  Fastställande av antalet ledamöter i styrelsen, samt antalet ersättare. 

13. Val av 

a)  föreningens ordförande för en tid av ett år; 

b)  halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år; 

c)  godkännande av sektionsansvariga som ordinarie ledamot i styrelsen för en tid av ett år; 

d) beslutat antal ersättare i styrelsen för en tid av ett år; 

e) två revisorer jämte ersättare för en tid av ett år. I detta val får inte styrelsens ledamöter delta; 

f) ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en ska utses till ordförande; samt 

14. Eventuella övriga frågor som anmälts under punkt 5. Beslut i fråga av större ekonomisk eller annan 
avgörande betydelse för föreningen eller medlemmarna får inte fattas om den inte varit med i kallelsen 
till mötet. 

6 §  Valbarhet 
Valbar till styrelsen och valberedningen är röstberättigad medlem av föreningen. Arbetstagare inom föreningen 
får dock inte väljas till ledamot eller suppleant i styrelsen, valberedningen eller till revisor eller 
revisorssuppleant i föreningen. 

7 §  Extra årsmöte 
Styrelsen kan kalla medlemmarna till extra årsmöte. 

Styrelsen är skyldig att kalla till extra årsmöte när en revisor eller minst en tiondel av föreningens 
röstberättigade medlemmar begär det. Sådan framställning ska avfattas skriftligen och innehålla skälen för 
begäran. 

När styrelsen mottagit en begäran om extra årsmöte ska den inom 14 dagar utlysa sådant möte att hållas inom 
två månader från erhållen begäran. Kallelse med förslag till föredragningslista för extra årsmöte ska senast sju 
dagar före mötet tillställas medlemmarna på sätt styrelsen bestämt. Vidare ska kallelse och förslag till 
föredragningslista publiceras på föreningens hemsida och anslås i klubblokal eller på annan lämplig plats. 

Underlåter styrelsen att utlysa eller kalla till extra årsmöte får de som gjort framställningen vidta åtgärder 
enligt föregående stycke. 

Vid extra årsmöte får endast den eller de frågor som angetts i förslaget till föredragningslista 

behandlas. 

8 §  Beslut och omröstning  
Beslut fattas med bifallsrop (acklamation) eller om så begärs efter omröstning (votering). 
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Med undantag för de i 1 kap. 7 § första stycket och 1 kap. 9 § nämnda fallen avgörs vid omröstning alla frågor 
genom enkel majoritet. Enkel majoritet kan vara antingen absolut eller relativ. 

Val avgörs genom relativ majoritet. Med relativ majoritet menas att den (de) som erhållit högsta antalet röster 
är vald (valda) oberoende av hur dessa röster förhåller sig till antalet avgivna röster.  

För beslut i andra frågor än val krävs absolut majoritet, vilket innebär mer än hälften av antalet avgivna röster. 

Omröstning sker öppet. Om röstberättigad medlem begär det ska dock val ske slutet. 

Vid omröstning som inte avser val gäller vid lika röstetal det förslag som biträds av ordföranden vid mötet, om 
ordföranden är röstberättigad. Är mötesordföranden inte röstberättigad avgör lotten. Vid val ska i händelse av 
lika röstetal lotten avgöra. 

9 §  Ikraftträdande 
Beslut fattade av årsmöte gäller från årsmötets avslutande om inte annat sägs. 

4 kap  Valberedning 

1 §  Sammansättning  
Varje sektion utser två ledamöter i valberedningen varav en utses som valberedningens ordförande av 
årsmötet. Valberedningen ska bestå av kvinnor och män, och olika åldersgrupper ska finnas representerade.  

Valberedningen ska sammanträda när ordföranden eller minst halva antalet ledamöter så bestämmer. 

2 §  Åligganden 
Valberedningen ska bereda valen inför kommande årsmöte, och ska i detta arbete fortlöpande under 
verksamhetsåret följa styrelsens och revisorernas arbete. 

Valberedningen ska senast två månader före årsmötet tillfråga dem vilkas mandattid utgår vid mötets slut, om 
de vill kandidera för nästa mandattid. Därefter ska valberedningen informera medlemmarna om eventuella 
avsägelser. Valberedningen ska upplysa medlemmarna om att de har rätt att inkomma med förslag på 
kandidater.  

Senast tre veckor före årsmötet ska valberedningen meddela röstberättigade medlemmar sitt förslag, samt 
meddela namnen på de personer som i övrigt har föreslagits inför valberedningen. 

Innan kandidatnominering påbörjas på årsmötet ska valberedningen meddela sitt förslag beträffande det val 
nomineringen avser. 

De som ingår i valberedningen får inte obehörigen röja vad de i denna egenskap fått kännedom om. 

5 kap  Revision 

1 §  Revisorer och revision 
Föreningens räkenskaper och förvaltning ska årligen granskas av de av årsmötet utsedda revisorerna. 

Revisorerna har rätt att fortlöpande ta del av föreningens räkenskaper, årsmötes- och styrelseprotokoll och 
övriga handlingar. 

Föreningens räkenskaper för det senaste verksamhets- och räkenskapsåret ska vara revisorerna tillhanda 
senast en månad före årsmötet. 

Revisorerna ska granska styrelsens förvaltning och räkenskaper för det senaste verksamhets- och 
räkenskapsåret samt till styrelsen överlämna revisionsberättelse senast 14 dagar före årsmötet. 
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6 kap  Styrelsen 

1 §  Sammansättning 
Styrelsen ska bestå av ordförande samt 3-5 övriga ledamöter samt ansvarig från varje sektion. Styrelsen ska 
bestå av kvinnor och män och i möjligaste mån vara representerade till lika stora delar.  

Styrelsen ska inom sig utse vice ordförande och de övriga befattningshavare som behövs. 

Vid förhinder för ledamot ersätts ledamoten av ersättaren. Om ledamot avgår i förtid inträder ersättaren i 
ledamotens ställe för tiden t.o.m. nästföljande årsmöte. 

Styrelsen får utse adjungerad ledamot. Sådan ledamot har yttrande- och förslagsrätt men inte rösträtt. 
Adjungerad ledamot får utses till befattning inom styrelsen.  

2 §  Styrelsens åligganden 
När årsmöte inte är samlat är styrelsen föreningens beslutande organ och ansvarar för föreningens 
angelägenheter. 

Styrelsen ska – inom ramen för RF:s, vederbörande SF:s och förevarande stadgar – svara för föreningens 
verksamhet samt tillvarata medlemmarnas intressen. 

Det åligger styrelsen särskilt att  

• se till att föreningen följer gällande författningar och andra bindande regler, 

• verkställa av årsmötet fattade beslut, 

• planera, leda och fördela arbetet inom föreningen och för detta utarbeta arbetsordning samt 
instruktioner för underliggande föreningsorgan, 

• ansvara för och förvalta föreningens medel, 

• vara arbetsgivare för i föreningen anställd personal, 

• fortlöpande informera medlemmarna om föreningens angelägenheter i den utsträckning detta inte 
kan skada föreningens intressen, 

• tillställa revisorerna räkenskaper m.m. enligt 5 kap. 1 §, och 

• förbereda årsmöte. 

Ordföranden ska leda styrelsens arbete och bevaka att styrelsen fullgör sina uppgifter enligt föreningens 
stadgar och övriga för föreningen bindande regler och beslut. Har ordföranden förhinder ska vice ordföranden 
träda in i ordförandens ställe.  

Styrelsen ska besluta om fördelning av arbetsuppgifterna i övrigt genom en särskild upprättad arbetsordning.  

3 §  Kallelse, beslutförhet och omröstning 
Styrelsen ska sammanträda på kallelse av ordföranden eller då minst halva antalet ledamöter har begärt det.  

Styrelsen är beslutsmässig när samtliga ledamöter kallats och då minst halva antalet ledamöter är närvarande. 
För alla beslut krävs att minst hälften av styrelsens samtliga ledamöter är ense om beslutet. Vid lika röstetal har 
ordföranden utslagsröst. Röstning får inte ske genom ombud.  

Ordföranden får besluta att ärende ska avgöras genom skriftlig omröstning (beslut per capsulam) eller vid 
telefonsammanträde eller med hjälp av annan teknisk utrustning.  

Vid sammanträde eller beslutsfattande enligt föregående stycke ska protokoll upprättas. Protokoll ska 
undertecknas av protokollsekreterare och utsedd protokolljusterare. Avvikande mening ska antecknas i 
protokollet. 

 

4 §  Överlåtelse av beslutanderätten 
Styrelsen får överlåta sin beslutanderätt i enskilda ärenden eller i vissa grupper av ärenden till sektion, 
kommitté eller annat organ eller till enskild medlem, anställd eller annan utsedd person. 

Den som fattat beslut med stöd av bemyndigande enligt föregående stycke ska fortlöpande underrätta 
styrelsen härom. 
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7 kap  Övriga föreningsorgan 

1 §  Kommittéer, arbetsgrupper och andra underliggande föreningsorgan 
Föreningen ska för sin idrottsliga verksamhet bedriva de sektioner som årsmötet beslutar.  

Föreningen ska för sin administrativa verksamhet ha kommittéer/arbetsgrupper som beslutas av årsmötet. 

Styrelsen får härutöver vid behov inrätta tillfälliga kommittéer och arbets- och projektgrupper.  

2 §  Instruktioner 
Föreningens styrelse ska, i särskild instruktion eller på annat lämpligt sätt, fastställa de befogenheter och 
skyldigheter som de underliggande organen har.  

3 §  Budget och verksamhetsplan 
Sektion/kommitté för respektive idrottsverksamhet samt övriga fasta kommittéer ska upprätta förslag till 
budget och verksamhetsplan för sektionen/kommittén att gälla under nästföljande verksamhetsår. Budget och 
planen inges till styrelsen för godkännande på tid som den bestämmer. Styrelsen gör de ändringar i budgeten 
och planen som bedöms vara nödvändiga med hänsyn till föreningens skyldigheter i olika hänseenden, 
föreningens ekonomiska ställning eller den väntade utvecklingen av den idrottsliga verksamheten. 

4 §  Återrapportering 
Den som fått bemyndigande av styrelsen enligt 6 kap. 4 § ska fortlöpande underrätta styrelsen genom 
återrapportering i den ordning som styrelsen fastställt i instruktion. 

 
 

  



 
10 

Bilaga 1: RF:s STADGAR (utdrag) 

1 kap Idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund*  

Idrottens verksamhetsidé (2015) 

Vi bedriver idrott i föreningar för att ha roligt, må bra och utvecklas under hela livet. 

Definitioner och konstateranden: 

Idrott är 
fysisk aktivitet som vi utför för att kunna ha roligt, må bra och prestera mera. 

Idrott består av 
träning och lek, tävling och uppvisning. 

Idrotten ger 
fysisk, psykisk, social och kulturell utveckling. 

Vi organiserar vår idrott 
i självständiga föreningar och förbund som tillsammans utgör en fri och frivillig folkrörelse förenad i 

Riksidrottsförbundet. 

Vi delar in vår idrott 
efter ålder och ambitionsnivå. Med barnidrott avser vi i allmänhet idrott till och med tolv års ålder. Med 

ungdomsidrott avser vi idrott för tonåringar och unga vuxna13-25 år. Med vuxenidrott avser vi idrott för dem 

som är över 25 år.  

I barnidrotten leker vi och ger barnen tillfälle att pröva på olika idrotter. Att ge barnen möjlighet till allsidig 

idrottsutveckling är normgivande för verksamheten. Tävling är en del av leken och ska alltid ske på barnens 

villkor. 

I ungdomsidrotten och vuxenidrotten skiljer vi på breddidrott och elitinriktad idrott. 

I den elitinriktade idrotten är prestationsförbättring och goda tävlingsresultat vägledande. I breddidrotten är 

hälsa, trivsel och välbefinnande normgivande, även om prestation och tävlingsresultat ofta tjänar som sporre. 

Vi är en samlad idrottsrörelse  
som verkar för samma vision och värdegrund, den genomsyrar alla förbund och föreningar, såväl bredd som elit. 

Vi värnar om den svenska idrottsrörelsens tradition där elit- och breddverksamhet sker i nära samverkan, som 

ger inspiration, utveckling och livskraft. Inom idrottsrörelsen respekterar alla förbund och föreningar, såväl elit 

som bredd, varandras roller och verksamhetsvillkor.  

Idrotten följer  
FN:s deklaration om de mänskliga rättigheterna, FN:s konvention om barnets rättigheter (barnkonventionen) och 

FN:s internationella konvention om rättigheter för personer med funktionsnedsättning. 

Idrottens vision  

Svensk idrott - världens bästa 
Svensk idrott vill vara bäst i världen för alla på alla nivåer. Vi vill ständigt utvecklas och förbättras både till form 

och innehåll. Det bygger på en självstyrande och samlad idrottsrörelse med starka förbund och föreningar samt 

en utbildningsverksamhet i världsklass. 

Idrottens värdegrund 

Glädje och gemenskap 
Glädje och gemenskap är starka drivkrafter för att idrotta. Vi vill bedriva och utveckla all verksamhet så att vi 

ska kunna ha roligt, må bra och prestera mera.  

Demokrati och delaktighet 
Föreningsdemokratin innebär att alla medlemmars röst har lika värde. Delaktighet innebär att alla som deltar får 

vara med och bestämma om och ta ansvar för sin verksamhet. Demokrati och delaktighet ska utövas jämställt 

och oavsett bakgrund.  

Allas rätt att vara med 
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Allas rätt att vara med innebär att alla som vill ska kunna vara med utifrån sina förutsättningar. Alla som vill, 

oavsett nationalitet, etniskt ursprung, religion, ålder, kön eller sexuell läggning samt fysiska och psykiska 

förutsättningar, får vara med i föreningsdriven idrottsverksamhet.  

Rent spel 
Rent spel och ärlighet är en förutsättning för tävlande på lika villkor. Det innebär att följa överenskommelser och 

leva efter god etik och moral. Detta inkluderar bland annat att aktivt arbeta mot doping, matchfixing, osund 

ekonomi och annat fusk samt mot mobbing, trakasserier och våld såväl på som utanför idrottsarenan. 

 
* Idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund är antagen i reviderad version av 2009 års RF-stämma, och 

är en del av idéprogrammet Idrotten vill. Hela Idrotten vill finns tillgänglig på www.rf.se . 

1 §* 
Idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund 

Idrott ska bedrivas i enlighet med den av RF-stämman beslutade verksamhetsidén, visionen och värdegrunden. 

 

  

http://www.rf.se/
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Bilaga 2, Sandåkerns SK´s verksamhetsidé, vision och värdegrund  
 
Verksamhetsidé  
Sandåkerns SK – idrottsföreningen för dig! 
Sandåkerns SK ska erbjuda en verksamhet i din närhet som stimulerar till ett livslångt idrottande. Vi ska 

kännetecknas som föreningen där alla mår bra och har roligt tillsammans. Föreningen ska bygga på ett 

medlemskap präglat av delaktighet, engagemang och personlig utveckling! 

 

Vision 
Sandåkerns SK – den levande idrottsföreningen! 
Vi ger alla som vill möjligheten att engagera sig och utvecklas 

Vi är en förening i ständig utveckling 

Vår gemenskap, glädje och möjlighet till utveckling gör att både utövera och ledare väljer att stanna länge 

 

Värdegrund  
Genom Glädje och engagemang formar vi tillsammans vår förening 
Våra värdeord beskriver föreningens förhållningssätt och rättesnören. Vi beskriver vår värdegrund genom tre 

ledstjärnor och hur vi förhåller oss till dom i det vi gör i vår verksamhet.  

 
Glädje Vi ska verka för att alla i föreningen ska ha roligt i det vi gör.   

Vi ska verka för att alla får utvecklas såväl personligt som idrottsligt.   
  

  

Engagemang Vi tar ansvar för föreningens uppgifter.   

Vi är med vår närvaro en kraft i det lokala samhällets utveckling.   
  

  

Tillsammans Vi välkomnar alla och verkar för en känsla av delaktighet och tillhörighet.    

Vi ska visa hänsyn och respekt till varandras olikheter.   
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Bilaga 3, Förtjänsttecken, minnesfonder, stipendier 
 

BIRGER OCH ELSA ÖHMANS MINNESFOND 

Fondens ränteavkastning skall årligen utdelas till idrottande ungdom och förtjänstfull ledare inom Sandåkerns 

Sportklubb. 

Fonden skall förvaltas av sammanslutningen Uvarna inom Sandåkerns Sportklubb.  

GOFFE ERIKSSONS MINNESFOND 

Syftet är att uppmuntra till fortsatt förkovran och engagemang inom fotbollssporten. Stipendiaten skall därför 

ha uppvisat förmåga att genom sin personlighet skapa en god laganda. Egenskaper som ödmjukhet inför 

framgångar och socialt engagemang i problemlösningar skall tillmätas stor betydelse. 

Fondbeloppets ränta skall varje år, vid årsmötet med Sandåkerns Sportklubb, utdelas som ett gåvostipendium 

med beteckningen "Goffe Erikssons Minnesfond". 

Stipendiet skall tilldelas en flicka/pojke i åldersgruppen 13 år inom klubbens fotbollsverksamhet.  

Kandidater till stipendiet föreslås av fotbollssektionen och styrelsen för Sandåkerns Sportklubb utser stipendiat.  

SVANHOLMS UNGDOMSSTIPENDIE 

Ur Nils Svanholms Stipendiefond skall fondavkastningen årligen användas till ett stipendium till 

ungdomsverksamheten inom Sandåkerns Sportklubb. Med ungdomsverksamheten kan avses ungdomsledare, 

idrottsutövande ungdom och/eller hela ungdomslag. 

Om fondavkastningen är låg skall en summa på högst 2.000 kronor årligen kunna disponeras ur 

Stipendiefonden för att säkerställa möjligheten till årligt stipendium. 

Förslag till stipendiater, inklusive motivering, lämnas årligen av respektive ungdomssektion inom Sandåkerns 

SK. 

Stipendiefonden skall förvaltas av kamratföreningen Uvarna, som utser tre förvaltningsmän. Dessutom skall 

Sandåkerns SKs revisorer biträda Uvarna med årlig revision av fonden. 

Om Uvarna upphör med sin verksamhet skall fondens förvaltning överföras till styrelsen för Sandåkerns SK 
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Bilaga 4, Sandåkerns SK´s föreningspolicy 
Sandåkerns SK bedriver idrottslig verksamhet för sina medlemmar oavsett kön, ålder, etnisk tillhörighet, 

religion etc. i enlighet med Riksidrottsförbundets målsättning och inriktning. 

Policyn innebär: 

• att all typ av idrottslig verksamhet inom Riksidrottsförbundets ram kan startas och bedrivas i 

föreningen 

• ny verksamhet/sektion kan startas så snart det finns erforderligt antal medlemmar och en organiserad 

sektion. Beslut fattas av föreningens årsmöte. 

• att föreningens verksamhet skall bedrivas under drogfria former och att etik- och moralfrågor skall 

ingå som ett naturligt led i utbildningen och tävlings-träningsverksamheten 

• vid all internutbildning skall tid avsättas för genomgång av förhållningssätt, värdegrund och 

verksamhetsidé. 

• att ingen får uteslutas från verksamheten på grund av etnisk tillhörighet, religion eller andra skäl än 

vad som angetts i föreningens stadgar om uteslutning  

• det åligger samtliga ledare och funktionärer i föreningen att medverka till att alla som vill delta i 

verksamheten skall ges möjlighet till detta. 

• varje verksamhet skall i möjligaste mån anpassa sin verksamhet och utbilda sina ledare/funktionärer 

så att detta blir möjligt  

• att den idrottsliga verksamheten kan bedrivas i alla åldrar och för bägge könen 

• vid vilken ålder som den idrottsliga verksamheten skall starta beror på vilken idrott det gäller, men 

målsättningen är att barn inte skall specialisera sig på en idrott utan ges möjlighet att pröva och delta i 

olika idrotter. 

• någon övre åldersgräns skall inte finnas. 

• målsättningen för alla verksamheter skall vara att bedriva likartad verksamhet för bägge könen. Detta 

innebär även att inget kön skall prioriteras före det andra när det gäller resurstilldelning. 

• att föreningen inom varje verksamhet skall möjliggöra för samtliga att bedriva idrotten oavsett 

kunskap och fallenhet 

• den huvudsakliga verksamheten skall vara att ge medlemmarna en fullgod utbildning utifrån den 

enskilde personens förutsättningar. 

• varje verksamhet kan bedriva elitverksamhet, men skall i så fall samtidigt ge de medlemmar som inte 

vill eller kan delta i elitsatsningen, möjlighet att bedriva sin idrott. 

• intresserade ungdomar skall ges möjlighet till lämplig/erforderlig träning. Om detta inte går att 

genomföra inom föreningen får personen inte hindras att erhålla denna utbildning på annat sätt även 

om det innebär byte av förening. 

• att varje sektion är skyldig att informera och utbilda samtliga medlemmar om föreningens policy  

• sektionerna skall utforma ett dokument med målsättning och verksamhetsbeskrivning anpassad till 

den idrottsliga verksamheten och med denna policy som utgångspunkt. 

• samtliga ledare/funktionärer skall regelbundet utbildas och informeras om sektionens mål och 

inriktning, samt föreningens riktlinjer och värdegrund. 

• innan någon blir medlem i föreningen skall denne – och när det gäller barn även dennes föräldrar – 

informeras om föreningens/sektionens målsättning och policy. Sådan information skall dessutom 

regelbundet upprepas för föreningens medlemmar. 
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Bilaga 5, Resepolicy för Sandåkerns SK 
Syfte  

Vår verksamhet ger upphov till ett stort antal resor till och från träningar och tävlingar. Dessa resor har en 

påverkan på vårt samhälle – positivt eller negativt, beroende på hur resorna görs. Vårt mål är att dessa resor 

görs med låg miljöpåverkan och till så låga ekonomiska kostnader som möjligt. Resorna ska ske på ett säkert 

och tryggt sätt. Resorna bör bidra till att ge våra barn och unga goda vanor som gör de starkare och mer 

självständiga. Ett smart resande stärker också klubbgemenskapen.  

Omfattning 

Denna resepolicy är en rekommendation för samtliga resor som arrangeras av föreningen. Med detta avses 

resor till träningar och matcher på föreningens egna anläggningar, gemensamma resor till matcher, cuper, läger 

eller motsvarande som går till andra anläggningar än föreningens egna. Resepolicyn ska också beaktas vid 

arrangemang av egna matcher och cuper, så att det blir enklare för gästande lag att resa på ett bra sätt.   

Som vägledning bör denna kedja för val av transportmedel följas vid varje resa utifrån miljö, trafiksäkerhet, 

folkhälsa och ekonomi: 

1. Gång och cykel 

2. Kollektivtrafik 

3. Inhyrd buss 

4. Samåkning med bil/minibuss 

Val av transportmedel till träningar och matcher på föreningens egna anläggningar 

Samtliga medlemmar uppmuntras att, i första hand, ta sig till föreningens träningar till fots, med cykel, 

kollektivtrafik eller genom samåkning. Vid behov kan föräldrar turas om att följa med yngre barn.  

När vi kan undvika ensamåkande eller skjutsande med bil bidrar vi gemensamt till en ökad trafiksäkerhet, 

framför allt kring våra hallar, samtidigt som vi minskar utsläpps- och bullernivåerna.  

Val av transportmedel till matcher, cuper och läger vid annan anläggning än föreningens egna 

1. Kollektivtrafik eller inhyrd buss  

I första hand ska transport till matcher, cuper, läger och dylikt ske med kollektivtrafik, under förutsättning att 

det inte innebär alltför stor tidsförlust och att det är ekonomiskt försvarbart. För att underlätta en resa med 

kollektivtrafik ska arrangören av matchen kontaktas i ett tidigt skede, så att plats och tid om möjligt kan väljas 

med hänsyn till kollektivtrafikrutter och deras tidtabell. För längre resor med flera lag kan inhyrd buss vara ett 

alternativ.  

Att åka kollektivt bidrar till minskade kostnader och minskad miljöpåverkan, och innebär samtidigt att 

gemenskapen kan börja redan vid avfärd. 

2. Samåkning  

När en transport med kollektivtrafik inte är möjlig enligt ovan, bör resa till matcher och dylikt ske med 

samåkning i privata bilar. Resan ska utgå ifrån en centralt belägen mötesplats, som lätt kan nås med gång, cykel 

eller kollektivtrafik. Resan ska genomföras med så få bilar som möjligt. Laget bör komma överens om hur 

kostnaderna för bilresan ska fördelas mellan dem som åker i bilen.  

Trafiksäkerhet 

• Sandåkerns SK anlitar endast bussföretag som uttalar sig att följa gällande trafiklagstiftning och har 

dokumenterat kvalificerade förare med minst tre års yrkesmässig erfarenhet.  

• Vid resor där privata bilar används skall förare och passagerare följa aktuella trafikbestämmelser.  

• Bilförare som har passagerare bör ha minst 3 års erfarenhet av bilkörning. 

• Förare av minibussar med passagerare bör ha minst 5 års erfarenhet av regelbunden bilkörning, samt 

erfarenhet av körning med minibuss. 
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Transportmedel vid arrangemang av egna cuper och matcher i föreningens egna anläggningar 

Vid arrangemang av cuper och matcher i som föreningen arrangerar bör åtgärder genomföras som underlättar 

för gästande lag att åka kollektivtrafik, åka gemensam lagbuss eller samåka med föräldrar. 

Exempelvis bör cuper och matcher planeras för tider som passar med kollektivtrafiken. Gällande större cuper så 

bör föreningen samarbeta med den regionala kollektivtrafikförvaltningen för att exempelvis erbjuda gratis 

kollektivtrafik till alla deltagare. Parkeringsavgifter ska premiera de som samåker till evenemanget.  

 

 


